木瓜镇柳沟村经济联合社配套农机具项目采购需求文件

1、 采购项目名称：木瓜镇柳沟村经济联合社配套农机具项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：550000.00元
2、最高限价：550000.00元
3、资金来源：财政资金
4、采购方式：竞争性谈判
三、采购需求
1、购置拖拉机、收割机、撒肥机、装载叉草车等。共设一个合同标段。
2、商务要求
1）项目计划工期：30日历天。
2）项目实施地点：府谷县木瓜镇。
四、合同模板：

木瓜镇柳沟村经济联合社配套农机具项目合同

甲方（客户方）：
乙方（服务方）：
甲乙双方本着相互信任，真诚合作的原则，经双方友好协商，就乙方为甲方提供特定服务达成一致意见，特签订本合同。
一、 服务内容
    1、购置拖拉机、收割机、撒肥机、装载叉草车等。
2、如果乙方在工作中因自身过错而发生任何错误或遗漏，乙方应无条件更正，而不另外收费，并对因此而对甲方造成的损失承担赔偿责任。若因甲方原因造成工作的延误，将由甲方承担相应的损失。
二、 服务费的支付
1、总金额为          人民币 (大写:____________________人民币元整)。
2、支付方式：货物到达甲方指定地点安装调试并经甲方验收合格后支付100%。
3、采购人在支付服务费前，成交供应商应提供国家税务发票，合同价包含税款，有关发票方面的任何问题，甲方应在收到发票后及时书面通知乙方，以便乙方及时作出解释或解决问题，以使甲方能按时付款。
三、 争议处理
甲乙双方如对协议条款规定的理解有异议，或者对与协议有关的事项发生争议，双方应本着友好合作的精神进行协商。协商不能解决的，任何一方可向仲裁委员会提起仲裁。
四、 其他
1、本合同中所用的标题仅为方便而设，而不影响对本合同的解释。
2、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的补充条款，具备与本合同同等法律效力。
甲方（签章）                            乙方（签章）
代表签字：                              代表签字：
地点：                                  地点：
日期：                                  日期：

五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2024年1月31日
2、履约验收主体及内容：主体为府谷县木瓜镇，货物设备是否完好，是否能满足采购需求、正常运行（设备清单详见附件）。
3、验收程序：乙方应当严格按合同约定的内容提供货物或服务。对供应商所提供的货物或服务相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照采购内容的有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
4、履约验收标准：按货物相关的国家标准、质量标准，确保质量符合标准。
 部分货物验收标准：
（1）外形包装验收：每台设备有独立的包装，包装外观完好，无破损、变形，否则视为产品不合格。
（2）焊接件
产品焊接处应牢靠，不许可有未焊透、裂痕等缺点，外露焊鏠应进行抛光或去色处理；产品各连接部位，连接应牢靠；产品和人体接触部位，不应有尖角和毛刺；调整脚应坚固，调整灵活；柜门及抽开闭灵活，无异常杂音。
（3）喷涂件
表面组织细密，涂层牢靠、光滑均匀，色泽一致。不许可有流痕、露底、皱纹和脱落等缺点。
（4）金属合金件
表面应光滑、平整、细密，不许可有裂纹、起皮、腐蚀斑点、氧化膜脱落、毛刺、黑色斑点和着色不均等缺点。装饰面上不许可有气泡、压坑、碰伤和划伤等。
5、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：货物到达甲方指定地点安装调试并经甲方验收合格后支付100%。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：木瓜镇人民政府
2、采购单位地址：府谷县木瓜镇
3、项目联系人：府谷县木瓜镇经办   联系电话：0912-8989001

木瓜镇人民政府
[bookmark: _GoBack]     2023年11月29日